




(:} Hillerød Forsyning 

6. Valg af revisor

Beslutning 

Generalforsamlingen godkendte, at der igangsættes arbejde med henblik på valg af ny 
revisor. 

7. Nyt selskab

Såfremt Hillerød Forsyning vinder udbud om fjernkøl til Nyt Hospital Nordsjælland
(NHN), skal der oprettes et selskab til at rumme fjernkøleaktiviteterne, for at
overholde gældende regulering i varmesektoren. På den baggrund er der behov for
allerede nu at beslutte, hvor i koncernstrukturen for Hillerød Forsyning det nye selskab
skal placeres, hvad selskabet skal hedde, samt hvordan bestyrelsen heri skal
sammensættes.

Det foreslås at anvende det allerede eksisterende selskab, Kundeservice Nordsjælland 
A/S, som blev etableret i samarbejdet med Forsyning Helsingør med henblik på en 
fælles kundeservice. Selskabet er i dag uden aktivitet og ejes 100% af Hillerød Service 
A/S, hvorfor det synes nærliggende at anvende dette selskab til fjernkøl. 

En ændring af Kundeservice Nordsjælland A/S' formål og aktivitet vil kræve en 
vedtægtsændring i selskabet. 

Organisatorisk foreslås det, at selskabet anbringes direkte under Hillerød Forsyning 
Holding A/S, som skal eje selskabet 100%. Idet fjernkøl er en helt ny forsyningsart for 
Hillerød Forsyning, vurderes det mest hensigtsmæssigt, at selskabet etableres på linje 
med de øvrige forsyningsarter i Hillerød Forsyning. 

Derfor vurderes det også mest hensigtsmæssigt, at selskabets bestyrelse kommer til 
at bestå af de kommunalt udpegede bestyrelsesmedlemmer, som sidder i 
holdingselskabets bestyrelse. Hvis det vurderes det hensigtsmæssigt, kan en person 
med fagligt/kommercielt kendskab til området eventuelt tilknyttes bestyrelsen. 

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at såfremt Hillerød Forsyning vinder 
udbuddet om levering af fjernkøl til NHN, bliver Kundeservice Nordsjælland A/S 
omdannet til Hillerød Fjernkøl A/S, og placeres organisatorisk direkte under Hillerød 
Forsyning Holding A/S, samt at selskabets bestyrelse til at bestå af kommunalt 
udpegede bestyrelsesmedlemmer fra Hillerød Forsyning Holding A/S' bestyrelse. 

Beslutning 

Generalforsamlingen godkendte, at Kundeservice Nordsjælland A/S omdannes til 
Hillerød Fjernkøl A/S, der organisatorisk placeres under Hillerød Forsyning Holding A/S, 
samt at selskabets bestyrelse kommer til at bestå af de kommunalt udpegede 
bestyrelsesmedlemmer fra Hillerød Forsynings NS' bestyrelse. 

8. Eventuelt

Der forelå intet til behandling. 

 Generalforsamlingen hævet. 
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